

خبر کوتاه

جشنواره درون مدرسه ای خیرین مدرسه ساز در استان گیلان

جشنواره درون مدرسه ای خیرین مدرسه ساز در استان گیلان اینبار در ناحیه یک رشت برگزار شد. جشنواره خیرین مدرسه ساز با حضور مسئولین در دبیرستان آذربانی و به یاد پود زنده یاد محمد علی آذربانی برگزار شد.بهرام صفری مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک رشت در این آئین گفت:خیر به دلیل اینکه با خدای خود معامله کرده نیاز به تشکر و تقدیر ما ندارد اما وظیفه ما تعریفه این بزرگان به منظور گسترش فرهنگ مشارکت از طریق تعامل هدفمند، فرایند محور و ایجاد فضا برای جامعه است.مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک رشت بهترین افراد برای انتقال این فرهنگ در جامعه را دانش آموزان و فرهنگیان دانست و تصریح کرد: امروز آموزش و پرورش نیازمند حمایت های مردمی است به طوری در حال حاضر ناحیه یک رشت با برخورداری از ۱۶ مدرسه تخریبی و ۱۵ مدرسه نیاز به مقاوم سازی نیازمند بود ویزه و جدی خیرین گرفتارند است.گفتنی است محمدعلی آذربانی متولد ۱۲۹۸ و از خیرین مدرسه ساز بود که در پایان این مراسم از نوه آن مرحوم تقدیر و یاد آن خیر بزرگوار زنده نگه داشته شد.

۴۰ پروژه آبخیزداری در اردبیل افتتاح می‌شود

مدیرکل منابع طبیعی استان اردبیل گفت: همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی در اردبیل، ۴۰ پروژه آبخیزداری افتتاح خواهد شد.به گزارش خبرنگار مهر، شهامت هدایت پیش از ظهر چهارشنبه در جلسه هماهنگی برنامه‌های هفته منابع طبیعی در اردبیل عنوان کرد: ۴۰ پروژه آبخیزداری و آبخوانداری در ۱۴ حوزه آبخیز از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در هفته منابع طبیعی افتتاح می‌شود.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل ادامه داد: امسال عملیات آبخیزداری و آبخوانداری و بیولوژیکی در ۲۶ حوزه آبخیز استان با اعتبار ۳۲۰ میلیارد ریال آغاز شد که در طول ۱۰ ماه امسال ۲۷۰ میلیارد ریال از آن برای اجرای طرح‌های آبخیزداری بوده است.به گفته وی تاکنون اجرای این پروژه‌ها ۹۸ در صد پیشرفت فیزیکی داشته تا استان اردبیل رتبه دوم کشور را در اجرای پروژه‌های آبخیزداری و آبخوانداری به خود اختصاص دهد.هدایت افزود: برای جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات تلاش زیادی در طول سال جاری صورت گرفته و با توجه به نقش اجرای پروژه‌های آبخیزداری در جلوگیری از فرسایش خاک، وقوع سیلاب، کاهش منابع آب‌های زیر زمینی و هدر رفت سرمایه‌های ملی اجرای پروژه‌های آبخیزداری در استان منجر به افزایش سطح آب‌های زیر مستعدی و پیشگیری از فرسایش خاک و اراضی وسیع کشاورزی خواهد شد.هدایت افزود: میزان اعتبار هزینه شده برای ۴۰ پروژه افتتاحی در هفته منابع طبیعی ۲۴ هزار و ۴۵۵ میلیون ریال بوده که مساحت ۱۱۰ هزار و ۴۹۵ هکتار و با اشتغال رایی برای ۴۹۷ در ۱۴ حوزه آبخیز استان اجرا شده است.

مفقودی

مجوز سلاح شکاری ۲ لول سامحه زنی ته پر گالیر ۱۲ مدل کوسه ساخت ترکیه شماره سلاح ۲۴۶۶۴۷ به شناسه ۱۳۶۱۱۳۶۱۱۳۶۱ متعلق به آقای امید محسنی کبری افرزند عزیزاله متولد ۱۳۲۴ به شماره شناسنامه ۷۴۲ و کدملی ۲۰۶۱۱۶۲۹۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان

آقای ناصر ابراهیمی ضمن تسلیم دیوگر استنشادهی تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ ضلع از شش دانگ یک قطعه زمین پابر بمصاحت ۲۸۲.۵ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ۱۸۱۱۷ افرعی از ۱۶۳ اصلی امروز از ۲۳۴۲ فرعی از اصلی نامبرده واقع در اراضی سرحد آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان فردیس ذیل ثبت – صفحه – دفتر جلد – به نام قاسم ابراهیمی ثبت وسند به سرپال ۶۶۱۸۸۰۱شماره دفتر الکترونیکی ۱۵۷-۲۰۱۰۲۰۱۰۲۱۰۲۳۱ صادر گردیده مالک برابر درخواست اعلام نموده سند به علت اسباب کشی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰۰ آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود.اینچنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزدخود ویاتمام معامله نسبت به ملک مذکوری باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت ده روزاعراض خود راضمن ارئه اصل سندمالکیت به این اداره تسلیم نماید دبهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل سندارائه نگردد سندمالکیت المثنی برابرمقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۲۰۷۷ محمد سلیمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس- ص: طرف حسن صادقی نیارکی

اخطاریه

نام و نام خانوادگی مخاطب: محمد کریمی جورابادی
شغل: آزاد ادرس: مجهول مکان احتراما در اجرای دادنامه۵۰۰۴۹-۹۸۰۹۷۸۴۶۰۵۰۱ مورخ ۷/۹/۹۸ شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی جوارود و کلاسه پرونده شماره ۹۸۰۰۵۰۰۵ که قطعیات یافته است در خصوص طلاق حاکم افسانه حیدری در فرزند اضر به شما اختطام می گردد حدانکتر طرف ده ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به ادرس جوارود جنب بانک رفاه دفتر طلاق ۷۹ جوارود مراجعه و در غیر اینصورت دفتر خانه طلاق برابر قانون رسا اقدام خواهد کرد.
سردفتر طلاق ۷۹ جوارود خلیل حیدری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۱۴۰۲۰۷۷-۱۳۹۶-۳۱۶۰ مورخ:۱۷/۱۱/۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارمشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احام مراد عبگری کاروانه فرزند خاص مراد بشماره شناسنامه ۳۴۵-صادره از کرمانشاه در شناسدگان ساختمان به مساحت ۱۲/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۱۸۸ اصلی واقع در بخش ۴ حوزه به ادرس شهرک صیادیه کوی سوم خردیاری از ملک رسمی آقای ورته محمد تجری مجوز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فالامه ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷/۱۱/۱۳۹۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۶/۱۱/۱۳۹۸
فرهاد نوری ریسی ثبت اسناد و املاک کرمانشاه
۳۷۱۰/م/ف/۳۷۱۰

روشنوت آگهی حصر وراثت

آقای اله مراد نجفی دارای شناسنامه شماره ۱۶۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۴۹۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که انصارود مراد نجفی به شناسنامه ۱۳ در تاریخ ۱۳۷۴/۱۱/۱۸ اقامتگاه دائمی خود بدرون زندگنی گفته ورته نجفی الفوت آن رسمی منحصرا است به ده ۱-اله مراد نجفی ش ملی ۴۹۴۹۴۳۹۰۵۷ فرزند مذکر ۲-شازان نجفی ش ملی ۴۹۴۹۴۳۹۲۷ فرزند مؤنث ۳-بیبا نجفی ش ملی ۴۹۴۹۴۴۰۱۷۹ فرزند مؤنث ۴-کوکب نجفی ش ملی ۴۹۴۹۴۳۳۲۵ فرزند مؤنث ۵-مرصیه نجفی ش ملی ۴۹۴۹۸۸۴۱۲۳ فرزند مؤنث ۶-پروانه نجفی ش ملی ۴۹۴۹۳۲۷۰۷ فرزند مؤنث ۷-یوی نجفی ش ملی ۳۲۶۹۸۷۸۱۵ هسمر مؤنث ۸-کتان نجفی ش ملی ۴۹۳۳۷۱۱۹۱ فرزند مؤنث اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از منوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی گهواره

بدینوسیله اعلام می دارد سند و برگ سبز موتور سیکلت تندر ملی تیپ CDI ۱۲۵ با شماره انتظامی ۵۱۷-۲۱۲۶۵۰ رنگ:قرمز آلبالویی مدل ۱۳۸۵ با شماره موتور ۲۲۵۲ و شماره تنه ۲۲۶۴ NES۱۲۵۸M۵۱ به مالکیت آقای کیومرث اسدی با شماره ملی ۳۳۵۸۱۹۵۱۶ مفقود از درجه اعتبار ساقط میباشد.

استاندار گیلان به بارگیری و ارسال تجهیزات

موردنیاز توسط وزارت بهداشت به استان گیلان اشاره کرد و گفت: با پیگیری صورت گرفته از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ انجام آزمایش تشخیص کرونا از شنبه هفته آینده در گیلان انجام می‌شود.دکتر ارسلان زارع چهارشنبه شب در نشست مقابله با کروناویروس که در سالن غدیر استانداری و با حضور نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در استان و شماری از نمایندگان مردم گیلان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: انجام تشخیص بیماری کرونا در استان، منجر به سرعت شناسایی و درمان این بیماری خواهد شد.وی افزود: به لحاظ زیرساخت های درمانی، تجهیزات و نیز نسبت جمعیت به تخت بیمارستانی و البته بدون درنظرگرفتن مسافران و گردشگران، شاخص استان از میانگین کشوری کمتر است که این موضوع به فراگیرشدن بیماری‌هایی از این قبیل، بیشتر عیان می‌شود.وی به انعکاس تجهیزات موردنیاز استان برای مقابله با گسترش ویروس کرونا به وزارت بهداشت از روز

نخست اشاره کرد و گفت: به واسطه نیاز کادر

درمانی، پرستاران و نیروهای خدماتی، محموله مناسبی از سوی وزارت بهداشت بارگیری و به گیلان ارسال شده که روز پنجشنبه توزیع می شود.

استاندار گیلان در نشست مقابله با کرونا ویروس بیان کرد؛

مسافران دارای علائم ویروس کرونا دو هفته قرنطینه می شوند



دکتر زارع از استقرار تیم غربالگری تا پنجشنبه در مبادی ورودی استان خبر داد و گفت: هوموطنانی که به گیلان سفر می کنند و علائمی همچون ویروس کرونا در آنان مشاهده شود، به مدت دو

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد :

بکارگیری تمهیدات پیشگیرانه با کرونا ویروس در نفت و گاز مسجدسلیمان



استخر و کلیه ی اماکن ورزشی تا عادی شدن شرایط از جمله این موارد می باشند .

وی همچنین از تصمیم برای گنزدایی و میکروب زدایی ادارات و اماکن غیرصنعتی این شرکت خبر داد و گفت : با مکلف شدن اداره ایمنی ، بهداشت و محیط زیست و پدافندغیرعامل ، مقرر شده است دیوارها و دستگیره درب های ساختمان های اداری برای حفظ بهداشت و مقابله با این ویروس بطور مکرر گند زدایی و ضدعفونی شود . وی ادامه داد : راهکارهای آموزشی و بهداشتی در قالب پمفلت و بروشور های کاغذی و پیام های الکترونیکی آماده شده تا میان جامعه ی هدف این شرکت توزیع و منتشر گردد تا بدین ترتیب سطح آگاهی های همکاران و خانواده ی آنها برای مقابله با این بحران ارتقاء یابد .

گذر از مرز تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن کلاف گرم

این میزان تولید حدود ۸۰ درصد آن مربوط به ورق‌های ضخامت ۲ میلی‌متر با کیفیت مطلوب است که یکی از محصولات پرکاربرد در تولید لوله و پروفیل در کشور به شمار می‌رود.

وی با بیان این‌که در سال گذشته، تولید در مجتمع فولاد سبا یک میلیون و ۱۹۴ هزار و ۶۰۰ تن بوده است گفت: رکورد جدید علی‌رغم محدودیت‌های زیاد در تأمین مواد اولیه، قطعات و مترايل مصرفی باکیفیت در کلیۀ خطوط تولید به دست آمد.

مدیرعامل هلال احمر مازندران:

تیم های هلال احمر مشغول تب‌سنجی در مبادی مازندران هستند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: ده‌ها تیم از ناجگران هلال احمر در مبادی ورودی استان مشغول اجرای طرح تب سنجی هستند.

مجتبی اکبری از تمهیدات گسترده این جمعیت برای

مقابله با آثار احتمالی گسترش ویروس کرونا خبر داد و افزود: به موجب مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا، همه دستگاه‌های اجرایی موظف به مشارکت مؤثر در فرایند

کنترل و مقابله با شیوع ویروس کرونا شده‌اند.

وی گفت: جمعیت هلال احمر به عنوان دستگاه اجرایی معین دانشگاه علوم پزشکی، با تمام توان و ظرفیت عملیاتی در این عرصه حضور دارد.

هفته قرنطینه می‌شوند و با اطلاع رسانی این اقدام، عملی برای بازدارندگی سفر به استان گیلان است. نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه براساس مصوبه جلسات گذشته مدیران با مرخصی های استحقاقی و استعلاجی کارمندان موافقت کنند، افزود: براساس شیفت بندی، اموری که قابلیت دورکاری دارد توسط کارکنان انجام شود.وی ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته توسط دستگاه ها، فرمانداران، شهرداران و هلال احمر و دیگر نهادهای خدمات رسان، افزود: شهرداران از ظرفیت بخش خصوصی، تشکل های مردم نهاد و بخش های غیردولتی در تبلیغات محیطی و موضوعات مرتبط با مقابله شیوع ویروس کرونا استفاده بهینه داشته باشند.وی همچنین درخواستی پیگیری های صورت گرفته پیرامون لغو مسابقات تیم های دسته یک فوتبال استان نیز افزود: به سازمان لیگ مجدداً اعلام شود که درخواست لغو مسابقات براساس جلوگیری از شیوع و گسترش ویروس کرونا و حفظ سلامت شهروندان و بازیکنان میزبان و مهمان است.

اخبار

حفظ خونسردی و رعایت موارد پیشگیری، مهمترین عامل کنترل ویروس #کرونا

دکتر رضایی بنا معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل گفت: خیلی از علائم بیماری کرونا مشابه سرماخوردگی است در صورتی که علائم شدید باشد یعنی فرد احساس کند دچار تنگی نفس شده، تب خیلی شدید دارد و مشکلی احساس کند باید به پزشکان درمانگاه هامراجعه کند.وی افزود: افرادی که بیماری زمینه ای مانند دیابت و بیماری تنفسی مزمن دارند یا داروی خاصی استفاده می کنند و قوای ایمنی بدنشان ضعیف است بایستی احتیاط کنند و در صورت مشاهده علائم سریعاً به پزشک مراجعه کنند.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل افزود: اقلام بهداشت مانند ماسک و مایع ضدعفونی کننده توسط وزارت بهداشت در اختیار بیمارستان ها قرار گرفته که در خود مراکز درمانی استفاده شود و از طرف دانشگاه ها و با هماهنگی وزارت بهداشت اقلامی مانند ماسک در داروخانه ها توزیع شده و طبق قول وزارت بهداشت و درمان محموله های جدید بدست دانشگاه ها و داروخانه ها خواهد رسید تا به راحتی در دسترس مردم قرار گیرد

ضد عفونی شعب بانک هادر باقرشهر به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا
سعيد استادفرج شهردار باقرشهر؛ از آماده سازی تیم های دو نفره به منظور ضد عفونی شعب بانک ها به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا خبر داد. شهردار باقرشهر به همراه مجتبی پرک از اعضای شورای اسلامی باقرشهردر دیدار با اعضای تیم های اعزامی برای ضد عفونی شعب بانک ها و مراکز پر تردد شهر ، با تاکید بر ضرورت توجه ویژه به سلامت شهروندان گفت : از مهمترین اولویت های مدیریت شهری حفظ سلامت و شادابی شهروندان است .استادفرج در ادامه افزود : تعطیلی کلیه اماکن فرهنگی ، ورزشی وضدعفونی وسایل حمل و نقل عمومی و همچنین ضد عفونی کردن تمامی مراکز اداری و مساجد و مصلی بزرگ شهر به همین منظور اجرا شده است .

دستورالعمل شهردار باقرشهر درمقابله با شیوع ویروس کرونا

سعيد استادفرج شهردار باقرشهر؛ از اتخاذ تمهیدات پیشگیرانه و ابلاغ دستورالعمل به تمامی مدیران خبر داد. شهردار باقرشهر با تاکید بر ضرورت توجه ویژه بر اجرای دقیق دستورالعمل ها در قالب نصب بر و توزیع پوستر، تعطیلی کلیه اماکن فرهنگی ، ورزشی وضدعفونی وسایل حمل و نقل عمومی بویژه مینی بوس های ون تاکسی و همچنین ضد عفونی کردن تمامی پل های عابرپیاده و مراکز اداری و تشکیل کمیته مبارزه با شیوع ویروس کرونا تاکید کرد. شهردار باقرشهر در پایان ابراز امیدواری کرد با توجه به اقدامات انجام شده و رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان ، به زودی شاهد بازگشت آرامش و شور و نشاط به شهر و شهروندان باشیم.

بازدید نماینده وزیر بهداشت از دبیرخانه کرونا ویروس و مرکز پاسخگوی ۱۹۰ دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، دکتر ناصحی نماینده وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور در دبیرخانه کرونا ویروس و مرکز پاسخگوی ۱۹۰ دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، از این دبیر خانه بازدید کرد.نماینده مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اتفاق دکتر دانائی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان و جمعی از معاونین و مدیران دانشگاهی چگونگی پاسخگویی کارشناسان مربوطه درخصوص بیماری کرونا به مردم شریف استان سمنان بررسی نمود.دکتر ناصحی با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی و آگاهی بخشی درخصوص این بیماری، بیان داشت: راه اندازی مرکز پاسخگوی ۱۹۰ کرونابوروس کمک شایانی به حفظ شان مردم و ارتقای سطح آگاهی می گردد.وی با اشاره به این که حوزه سلامت با کمک و همیاری مردم محتما کرونا ویروس را شکست خواهد داد، از زحمات و از خودگذشتگی های کادر درمانی و کارشناسان این مرکز پاسخگویی قدردانی کرد.لازم به ذکر است: مرکز پاسخگویی به سوالات کرونابوروس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان به شماره ۶ – ۱۹۰ ه خطور ۶ کارشناس از ساعت ۷:۳۰ الی ۲۳:۰۰ آماده پاسخگویی به هم استانی های عزیز می باشد.

مهندس صدری:انجام دور کاری در شرکت مخابرات ایران به منظور حفظ سلامت کارکنان در مقابل ویروس کرونا

مهندس صدری، مدیرعامل شرکت، از دورکاری برای کارکنان به منظور پیشگیری و سلامت کارکنان از بیماری کرونا خبر داد و گفت: به منظور پیشگیری و سلامت کارکنان از بیماری کرونا، تمام فعالیت هایی که انجام آن ها ضرورتی برای حضور کارکنان در محل کار ندارد می تواند در صورت لزوم با تایید مدیر مربوطه تا تاریخ ۱۵ اسفندماه ۹۸ به صورت دورکاری در منزل انجام شود.

مهندس صدری، به ضرورت اعلام اسامی کارکنان دورکاری به معاونت توسعه سرمایه انسانی اشاره کرد و اظهار داشت: ضروری ست، معاونین و مدیران حوزه های ستادی شرکت مخابرات ایران و مدیران مناطق سراسر کشور فهرست اسامی کارکنان دورکاری را ، به معاونت توسعه سرمایه انسانی اعلام ودر صورت نیاز نسبت به تأمین دسترسی اتوماسیون اداری و ... با حوزه فناوری اطلاعات هماهنگ کنند.

از امروز یکشنبه؛

خروج افراد مشکوک به کرونا از قم ممنوع می‌شود

قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: از امروز یکشنبه از خروج افراد مشکوک به کرونا از قم جلوگیری می‌شود.علی ابرازه گفت: از امروز همکاران دانشگاه علوم پزشکی در خروجی‌های شهر قم مستقر و با تب‌سنج افراد را کنترل خواهند کرد.وی ادامه داد، در صورتی که فردی دارای علائم ابتلاء به کرونا باشد، از خروج وی جلوگیری و قرنطینه خواهد شد. قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی قم هدف از این کار را شیوع کمتر بیماری کرونا اعلام کرد و گفت: مسئله شیوع بیماری کرونا جدی و گسترده است و بهبودی افراد هم به سختی حاصل می‌شود، اما مردم آن را هنوز جدی نگرفته‌اند و مطابق معمول رفت و آمدهای زیادی در خیابان‌ها دارند و حتی در برخی مناطق تجمعاتی برگزار می‌کنند.